



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL **INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN**

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ELIZABETH ROMERO HERNANDEZ

OBJETO DE LA COMISIÓN:

APOYO TECNICO A PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE ACUACULTURA PARA RECONSIDERAR LA OPINION TECNICA SOLICITADA EN EL OFICIO RJL-INAPESCA-DGAIPA-VRZ-303-2021

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comision Oficio Número: RJL-INAPESCA-VRZ-116-2021 FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-VRZ-116-2021/19558

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB:16-09-2021

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

() Programa de Trabajo () Acta Circunstanciada

() Diploma o Constancia de Participación (X) Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE CALCULADO
1	ANTÓN LIZARDO, BALZAPOTE Y ALVARADO, VERACRUZ	14-09-2021 al 14-09-2021	\$980.00	0.5	\$490.00
	\$490.00				
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$0.00	\$0.00 DEVENGADO				

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES		
00-00-0000	NA	\$0.00	NA		
TOTAL \$0.00					

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES		
00-00-0000	NA	\$0.00	NA		
TOTAL \$0.00					

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES	
00-00-0000	NA	\$0.00	NA	
TOTAL \$0.00				

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
16-09-2021	TOTAL COMPROBADO	\$0.00	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C. HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL: OBSERVACIONES: CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

INAPESCA 2021

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

ELIZABETH ROMERO HERNANDEZ COMISIONADO